Wykaz lokali użytkowych przeznaczonych do sprzedaży na rzecz ich najemców, 

w trybie art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami

               /    Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz.651 ze zm.  / 

  

oraz uchwały Nr XVII/289/2003 z dnia 22 października 2003roku
/Dz. Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 251 poz.2479,z 2007 Nr 187, poz.2711,z 2008r Nr 184,poz.2438/
	L.p


	  Numer działki

obręb
	Powierzchnia  działki
ha
	   Numer księgi              wieczystej
	   Położenie lokalu  
	Powierzch-nia lokalu 


	  Udział w  częściach wspólnych
	Cena  lokalu 

  zł
	Pierwsza opłata z tytułu użytkowania wieczystego

 gruntu ( podatek VAT zostanie naliczony zgodnie z obowiązującymi przepisami)
 zł.
	Opłata roczna 

z tytułu użytkowania

wieczystego gruntu ( podatek VAT zostanie naliczony zgodnie z obowiązującymi przepisami)
zł.

	1.
	580/33,580/34
(0017)


	0,1547

	KI1L/

00059392/9
	ul. Winnicka 4
	90,42
	9042/438600
	417 992,40
	4 232,50
	 507,90


	2.
	1223/1
	0,1107
	KI1L/

00040446/7
	ul. Żeromskiego 20/24 B
	161,60
	16160/382197
	782 719,20
	6 540,00
	784,80



Opłaty roczne zgodnie z art.77 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r Nr 102,poz.651,Nr 106,poz.675) mogą być aktualizowane na skutek zmiany wartości gruntu w okresach nie krótszych niż jeden rok.

